
（2020年4月現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

2019年度　保険料納入
告知書等に同封するチ
ラシの作成

2019年4月8日
＠89,000円

＠155,000円
一般競争入札 2020年3月31日

全国健康保険協会
岩手支部

宮城県仙台市泉区加茂
1丁目48番地の2
新日本法規出版株式会社
仙台支社

単価契約
予定件数10回
予定調達金額 1,154,000円

2019年度　広報誌
「Happiness」の制作・印
刷・封入封緘業務委託

2019年5月15日 ＠145,000円 一般競争入札
（総合評価落札方式）

2020年3月31日
全国健康保険協会
岩手支部

岩手県紫波郡矢巾町流通
センター南3丁目9-2
川嶋印刷株式会社
盛岡支社

単価契約
予定件数5回
予定調達金額 725,000円

電話主装置（音声自動応
答機能内蔵）・電話機等の
更新及び設置業務委託

2019年8月13日 1,598,400円 一般競争入札 2019年9月30日
全国健康保険協会
岩手支部

東京都品川区東大井5-11-2
Ｋ-11ビル
電通工業株式会社

令和2年度健診関連
の発送業務委託

2019年10月1日 1,925,000円 一般競争入札 2020年3月31日
全国健康保険協会
岩手支部

岩手県一関市上大槻街3-
11
川嶋印刷株式会社

集団健診案内チラシ等の
作成及び発送業務委託 2019年11月25日 1,097,800円 一般競争入札 2019年12月11日

全国健康保険協会
岩手支部

宮城県仙台市青葉区上杉
3-3-46
日本通信紙株式会社

令和２年度健診関連の印
刷業務委託 2020年2月3日 1,078,000円 一般競争入札 2020年3月19日

全国健康保険協会
岩手支部

岩手県一関市上大槻街3-
11
川嶋印刷株式会社

協会けんぽ岩手支部保
険料率変更に伴う岩手
日報への新聞広告記事
の掲載業務委託

2020年3月19日 1,033,175円 一般競争入札 2020年3月31日 岩手日報紙面
盛岡市中央通1-76-20
東日本朝日広告社　盛岡・秋
田営業部

2019年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会岩手支部
分任契約責任者　福士　尚仁
岩手県盛岡市中央通1-7-25


